様式第４

年   月   日

歩 道 緑 地 帯 管 理 団 体 代 表 者 等 変 更 届 出 書

鹿児島市長 様

               団体名：

住 所：〒

               役職名：

               氏 名：

               連絡先：

下記のとおり、代表者の変更がありましたので届出いたします。

記

新

代

表

者

住  所

〒

役 職 名 氏 名

連 絡 先

旧

代

表

者

氏 名

連 絡 先

NO.